PETBO GONVEBTANTUR .

Honorius, etc. Laudes et, etc. (Martene Thes., t. I, col 363; Ma-
billon, -Arn., t. VI, p. 1hos D. Bouq., t. XV, p. 258, ete.) '

3980

EPISTOLA liONORlI PAP/E II AD ABBATEM ET MONACHOS SANCTI AZGIDII, QUA EIS
PB.«‘ECIPIT UT kD OBEDIENTIAM PETRI, GLUNIACENSIS ABBATIS P\EDEANT.

Honorius, ete. Ad hoc umversahs etc. (Bull Clun., p 42, col a,

ne 1-D Bouq., . XV, p 26[;, etc)

3981

EPISTOLA HOVORII PAP/E I AD ABBATEM BT MONAGHOS "SANCTI BERT[’NI, QUIBUS MANDAT
UT AD SUBJECTIONEM ET OBEDIEI\TIAM PETBI, CLUNIAGENSIS ABBATIS REDEANT.

Honorlus otc, Pax eccleswe elc. (Bull. Clun., p ha, col 2; D.
Bouquet t. XV, p 263, etc.) '
3982,
EPISTO’LA HOKOI’-IT PAI’B II A’D MO‘NACHOS SANCTI BEVFDICTI SUPEH PADU'M QUIBUS MAN-

: DAT UT OBEDIENTIAM ET P\EVEBENTIAM PETBO, ABBATI CLUNIACENSI EXHIBEANT, ET
ABBATEM QUEM EIS DEDERAT REVERENTER SUSCIPIANT. ; )

Honorius, etc. Pax ecclesiz, etc. (Bull. Clun., p. 41, col. 2,n° 3.)
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-~ 3083.
" GCHARTA QUA WfL'i.};LMU‘s DE BORBONE WEREPIT MONAGHIS CLUNIAGENSIBUS GALUMNIAM
: * QUAM FACIEBAT IN MANSO bE: SALORNAI, ETC.

' \B.p 34}

Facta precedentlum litteris notlﬁcam solent _memorie. succedentium,
Unde ‘presenti. scripto posterorum noticie mandare precepi, qualiter
ego Willelmus dé Borhono placitaverim cum domno Bernardo, priore
Cluniacense, et ceteris Cluniacensibus monachis, de terris et homi-
nibus infra nominandis, de quibus calumniam eis faciebam, scilicet
de manso de Salornal de bosco de Mai, de condaminis de Cin-
cosc, et de terra que jacet inter 1Has, de quodam manso qui est
apud Chassmcum quem dederat illis Humbertus Ungalus et Ardradus,
filius ejus cum hominibus i 1n ipso manentlbus, de qulbusdam homi-
~ nibus qui sunt apud Sanctum Ypolitum, et vocantur Chavio, uos
et quorum filios pro servis requirebam; de hominibus qui sunt
apud Amoniacum, scilicet filii Bernardi Eschazer?, et de terra ipso-
rum. De his igitur omnibus, ego Willelmus de Borbo placitum ha-
bui cum predicto priore Bernai‘do, apud Maciacum, sub presentia
multorum qui in fine cartulg notati sunt, anno Dominice incarnationis
M. G. XxV et v idus julii. In quo placito gerpivi in manu Bernardi prioris,
monachis Cluniacensibus perpetuo futuris quidquid' juste vel injuste
calumniabar in predictis terris vel hominibus, vel in aliis de quibus
in die-ipsius placiti investituram habebant in episcopatu Matiscensi,
preter Durannum Asnel et filios ejus, qui est apud Chaselas, et pre-
ter Rothertum de la Rocheta, de quo adhuc placitandum est. Concesst
quoqu'e‘ﬁlis.atque donavi, et per cartulam presentem, quam fieri lau-
davi, dono;, laude et confirmo quidquid juris habeoin predictis terris
et in predictis hominibus, et in aliis hominibus vel terris, de quibus
in hac die investituram habent in episcopatu Matiscensi, ut demnceps

' Eschassier ou Eschacier; qui va sur des échasses, ou avec une béquille, boiteux. .
43.

1125,
11 juillet.
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pacifice habeant et quiete possideant, remota penitus omni calumnia
ex parte mea vel posteritatis meg, preter jam dictum Durannum cum
filiis suis, et Robertum. Sed et de feudo Israel concedo illis et laudo
qu1dqu1d potermt probare 51b1 concessum a patre Ipsius vel avan-
culis seu a fratribus suis. S. Willelmi de Borbo, qui hoc donum fecit.
S. Bernardi prioris, in cujus manu factum est. S. Bernardi de Meley.
S. Wigonis, decani Cluniacensis. S. Bernardi Ungri, decani de Lordo.
S. Stephani, presbiteri de Cluniaco. S. Hugonis, fratris ejus. S. Ber-
nardi Grossi de Uysella. S. Achardi de Maciaco. S. Bartolomei militis

de la Buyseira. S. Gaufredi de Saliaco. S. Algodi, militis.

3984.

CHARTA . QUA EUSTACHIUS, MONACHUS CLUNIACENSIS, OLIM COMES BONONIENSIS, DAT
VIGINTI LIBRAS ANGLICE MONETZE ANNUATIM ACCIPIENDAS, MEDIETATEM ECCLESLE
' CLUNIACENSI, MEDIETATEM ECCLESLE DE RUMILIACO. :

(Bibl. nat. or. 2105 D, 29,E 227, ccx )

In nomine sancte et individug Tr1n1tat1s Ego Eustachxus olim co-
mes Boloniensis?, nunc autem, disponente Deo, monachus Clunia-
censis, quod in ultimis gcclesi¢ Cluniacensi dedi presenti cartula sigillo
meo munita corroboro et confirmo, videlicet ut de villa mea que est
in Anglia et vocatur Fobinges * annuatim sine ullius contradictione vel
diminutione reddantur predicte gcclesig x libre Anglice monete et alie x
ejusdem monete gcclesie de Rumiliaco, quam et ego. cum Maria, uxore
mea, dedi monachis Cluniacensibus. Hoc feci ego Eustachius in manu
Bernardi, prioris Cluniacensis, publice apud Romiliacum,:anno Verbi
incarnati M. ¢. XX. v, laudante simulque confirmante Stephano, comite
Boloniensi, cui hereditatem meam cum Mathildi, filia mea; dedi, que
et hoc donum laudavit atque conﬁrmavxt presentlbus multls quorum

Lt Pubhe par Gmchenon, szl Seb en-a- reprodult un fragment dapres GUI-;

p- 30, d’apresie manuserit D. , et par M'u‘- chenon.
" téne, Thes., t. I, p. 364, d'aprés le ma- * [E. Bononiensis.]

nuscrit E,; Mabillon , 4Ann.; t. VI, p. 127, " %[E. Fobiges. )
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nomina subnotata sunt. S. Heustachii, qui hoc fecit. S. Stephan,

comitis Bolonie, qui laudavit. S. Matildis?, comitisse, que et landavit.
S. Bernardl, prlorls, n cu_]us manu factum est. S. Balduini, abbatis

Sanctl Wlmarl S. Baldulm de Chaml S. Willelmi de Hesdinol. S. Cla-
rembaldi &é Tlmberona S Baldulm constabularu. S Haemfred1 da-
piferi. S. Wiffredi, pincerne. S. Eustachii de Finles®.